
Lamos Šama ir Bahama pavargo nuo vasaros 
karščių ir labai pasiilgo SNIEGO!

Tačiau joms reikia kuo greičiau pasirūpinti 
šiltais ir jaukiais megztiniais, kol dar neatėjo 

DIDYSIS ŠALTIS!
Labai juokinga istorija apie tai, kaip mokytis 

bendradarbiauti ir kartu siekti tikslo. 9 786094 417344



Vilnius 
2021

Iš anglų  
kalbos vertė  
Vainius Bakas



 Artinosi ypač ilgos vasaros pabaiga, 
tačiau saulė dar buvo kaitri ir visai 
nesiruošė atvėsti. 

Gyvūnai suprakaitavo, jautėsi lipnūs 
ir SUKAITĘ!



Jos nusprendė atsigaivinti namuose.

– Atrodo, kad tirpstu! –  
dejavo Šama Lama.

– Mes, lamos, nesame  
sutvertos tokiam karščiui, – 
murmėjo Bahama Lama.

– Mūsų vilna 
per stora! Kada 
vėl bus malonu 
ir vėsu?



– Netveriu savam kaily, kada pradės snigti, –  
nekantravo Bahama. 

– O aš laukiu nesulaukiu, kol galėsiu čiuožinėti ir 
mėtyti sniego gniūžtes, – svajojo Šama.



– Žibančios lempučių girliandos ir 
karštas šokoladas, – įsivaizdavo  
Bahama. – O visų geriausia...


